Maxx 230
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Permanentmarker mit Rundspitze, Markierstérke 1-3 mm.
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Made in Germany

Permanentmarker mit Aluminiumschaft. Schnelltrocknend, geruchsarm, lichtbestéandig, wisch- und wasserfest. Nachfillbar mit

Nachfillflasche 650.

Art.-Nr. Einheit
123001 10
123002 10
123003 10
123004 10

Refill

Strich

1-3 mm
1-3mm
1-3 mm
1-3 mm

Cap off

d

Gehause
B weiR, schwarz
B weir, rot
B weiR, blau
B weiR, griin

Schrift
B schwarz

B ot

l blau
B grin

EAN-Code

4004675000019
4004675000026
4004675000033
4004675000040



